Zobowiązania wobec dostawców 232 437 227 755

 Zobowiązania z tytułu umów z klientami 8 780 7 530

 Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji 81 009 81 009

 Kredyty i pozostałe zadłużenie 63 749 63 718

 Rezerwy 98 329 98 238

 Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 25 872 25 190

 Otrzymane dotacje 3 637 3 637

 Pozostałe zobowiązania 182 574 181 841

  Zobowiązania razem 1 266 523 1 253 155

  KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM 2 752 010 2 771 857

13 GRUPA KAPITAŁOWA PCC ROKITA
Skonsolidowany raport za I półrocze 2023
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe PCC Rokita S.A. za I półrocze 2023

 w tys. zł, o ile nie podano inaczej

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

   Kapitał
akcyjny

Kapitał z
emisji akcji
powyżej ich

wartości
nominalnej

Kapitał
zapasowy

Kapitał
rezerwowy

Pozostałe
całkowite
dochody

Zyski
zatrzymane

Razem
kapitał
własny

Stan na 1 stycznia 2023 - dane
opublikowane

19 853 50 113 757 150 49 (11 532) 703 069 1 518 702

 Połączenie z PCC PU Sp. z o.o. 0 0 0 0 (12) (33 203) (33 215)

Stan na 1 stycznia 2023 - dane
przekształcone

19 853 50 113 757 150 49 (11 544) 669 866 1 485 487

Transakcje z właścicielami 0 0 192 642 0 0 (620 878) (428 236)

 Wypłata dywidendy 0 0 0 0 0 (428 236) (428 236)

 Podział zysku 0 0 192 642 0 0 (192 642) 0
Całkowite dochody 0 0 0 0 (56) 161 273 161 217

 Zysk za rok bieżący 0 0 0 0 0 161 273 161 273

 Pozostałe całkowite dochody 0 0 0 0 (56) 0 (56)

 Zyski/straty aktuarialne 0 0 0 0 (301) 0 (301)

 Instrumenty zabezpieczające przepływy
środków pieniężnych

0 0 0 0 245 0 245

Stan na 30 czerwca 2023 19 853 50 113 949 792 49 (11 600) 210 261 1 218 468

Stan na 1 stycznia 2022 - dane
opublikowane

19 853 50 113 608 041 49 (12 143) 493 959 1 159 872

 Połączenie z PCC PU Sp. z o.o. 0 0 0 0 (10) (36 270) (36 280)

Stan na 1 stycznia 2022 - dane
przekształcone

19 853 50 113 608 041 49 (12 153) 457 689 1 123 592

Transakcje z właścicielami 0 0 149 109 0 0 (411 768) (262 659)

 Wypłata dywidendy 0 0 0 0 0 (262 659) (262 659)

 Podział zysku 0 0 149 109 0 0 (149 109) 0
Całkowite dochody 0 0 0 0 146 229 263 229 409

 Zysk za rok bieżący 0 0 0 0 0 229 263 229 263

 Pozostałe całkowite dochody 0 0 0 0 146 0 146

 Zyski/straty aktuarialne 0 0 0 0 (297) 0 (297)

 Instrumenty zabezpieczające przepływy
środków pieniężnych

0 0 0 0 443 0 443

Stan na 30 czerwca 2022 - dane
przekształcone

19 853 50 113 757 150 49 (12 007) 275 184 1 090 342

Pomiędzy początkiem roku obrotowego (1 stycznia 2023) a dniem połączenia spółka przejmowana nie wygenerowała przychodów
oraz kosztów a co za tym idzie nie doszło do zmian w jej kapitałach własnych

14 GRUPA KAPITAŁOWA PCC ROKITA
Skonsolidowany raport za I półrocze 2023
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe PCC Rokita S.A. za I półrocze 2023

 w tys. zł, o ile nie podano inaczej

NOTA 2.NOTY OBJAŚNIAJĄCE DOTYCZĄCE WYNIKÓW
PODSTAWOWEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ
2.1. Uzgodnienie EBITDA